
 

 

UCHWAŁA NR XXX/350/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, psychologa, 

logopedy i nauczyciela wspomagającego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3) w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karty Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej 

Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 

42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela: 

Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 
Pedagog 24 
Psycholog 24 
Logopeda 24 
Nauczyciel wspomagający 24 

§ 2. Dla ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru czasu pracy pedagoga, psychologa, logopedy  

i nauczyciela wspomagającego przez godzinę rozumie się 60 min. 

§ 3. Uchwałę stosuje się dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Szklarska Poręba. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby 

§ 5. Niniejsza uchwała uchyla uchwałę nr V/51/15 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 24 lutego 

2015 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

K. Jahn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2016 r.

Poz. 3987


		2016-08-30T12:10:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




